平成２５年２月６日

各  位

                  会 社 名  伏木海陸運送株式会社

                     住   所   富山県高岡市伏木湊町５番１号

代表者名  取締役社長 針山 健二

                      （コード番号 ９３６１ 東証第２部）

                    問合せ先  取締役総務部長 浦 俊夫

                                         （ＴＥＬ．０７６６－４５－１１１１）

（訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成２５年２月６日に発表いたしました、「業績予想の修正に関するお知らせ」の内容の

一部に訂正箇所がありましたので下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

平成25年6月期通期連結業績予想数値の修正(平成24年7月1日～平成25年6月30日)

                                                                     単位:百万円

（訂正後）

平成25年6月期通期連結業績予想数値の修正(平成24年7月1日～平成25年6月30日)

                                                                     単位:百万円

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A) 108,000      370     300     200 15.52

今回修正予想(B)   122,000      370     300     220 17.07

増減額(B-A)    14,000        0       0       20 －

増減率(%)       13.0      0.0      0.0    10.0  －

(ご参考)前期実績     10,402      256     256     190 14.74

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A) 10,800      370     300     200 15.52

今回修正予想(B)   12,200      370     300     220 17.07

増減額(B-A)    1,400        0       0       20 －

増減率(%)      13.0        0.0      0.0     10.0   －

(ご参考)前期実績    10,402      256      256     190 14.74

J022
新規スタンプ